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TORAKS BÜLTENİ
“Hayat Nefesle Başlar”

Toraks Bülteni’nin değerli okurları, 
Bültenimizin bu sayısında temamızı 
“İçinde Yaşadığımız Dünya” olarak 
belirledik. Hem fiziksel hem düşün-
sel anlamda dünyamıza bakmayı, 
tarihe bugün için not düşmeyi amaç-
ladık. Aynı zamanda Türk Toraks 
Derneği etkinliklerinin ele alındığı 
yazılarla, arşiv niteliği taşıyacak bil-
gilendirmeleri de bültenimizin kap-
samına aldık.
 
Son altı ayda gerçekleştirilen dernek 
etkinliklerimizi ele aldığımız bu sa-
yımızda, ikinci başkan yardımcımız 
Oya İtil’in geleceği arama toplantıla-
rı yazısına, Pelin Duru Çetinkaya ve 
Merve Erçelik’in fotoğraflar eşliğin-
de Yaz kampımız tanıtım yazısına, 
Ali Ergur’un spor sosyolojisi yazısı-
na yer verdik. 

Türk Toraks Derneği Uluslararası 
Katılımlı 23. Yıllık Kongremiz yak-
laşırken kongre düzenleme komite-
miz bültenimize bir tanıtım yazısı 
yazdı. 

MECOR 2019-Turkey, ERS 2019’da 
Türk Toraks Derneği etkinlikleri, 
Torasik Onkolojide Son Durum Güz 
Sempozyumunun sonuç bildirgesi 
sizler için ele aldığımız toplantıları-
mız oldu. Tanısal ve Girişimler Yön-
temler Çalışma Grubunu Solunum 
Fonksiyon Testleri kurslarıyla, yeni 
kurulan Erken Kariyer Görev Grubu-
nu, üyelerinin sıcak ifadeleri ve yö-
nergeleri eşliğinde tanıtmak istedik. 

Derneğimizin akciğer sağlığını koru-
ma misyonu içinde yer alan konular-
dan biri olarak mültecilerin akciğer 
sağlığı ve tüberküloz hakkında Zeki 
Kılıçaslan yazdı ve konu Didem Da-
nış’ın göç kavramına sosyolojik bir 
bakışıyla bütünlendi. 

İklim krizi ve hava kirliliğine karşı 
savunuculuk çabalarımız doğrultu-
sunda bu konuları ele almak, doğaya 
bir bütün olarak sahip çıkmak adına 
çok özel yazılar bültenimizde yer 
aldı. Cantay Gök’ün olağanüstü fo-
toğrafları eşliğinde sunduğu yazısıy-
la dünyayı paylaştığımız hayvanla-
ra, onursal üyemiz Ömer Madra’nın 
basından derlediği haberlerle iklim 
krizine, Kayıhan Pala’nın değerlen-
dirmesiyle sağlıkta eşitsizlik ölçüt-
lerinden yoksulluk penceresinden 
sağlığa derinlemesine baktık. Haluk 
Çalışır’ın bültenimiz için Antroposen 
kavramı üzerine hazırladığı yazısı 
önemli ve yeni bilgiler içermekteydi. 

Çiğdem Özesmi, sivil toplum örgü-
tü deneyimlerini, Merve Atik sağlık 
çalışanlarında tükenmişlik konusunu, 
Nazan Çobanoğlu robot çocukları ele 
aldı. Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ 
söyleşisi bu sayımıza renk ve değer 
kattı. 

Yıl sonuna denk gelen bu sayımızda 
da yeni yıl için umutlarımızın ye-
şerdiği ve düşlerimizin gerçekleştiği 
bolca mutlu zamanlar diliyoruz. Sev-
gi, barış, kardeşlik hep bizimle olsun. 
Sevgi ve saygılarımızla.


